
 

h

:LP&#39;HQ ř-KQÁÝ&#39;ŠU x .VY

v
DODATEK č. 4

KE SMLOUVE O PODNAJMU ZE DNE 30.11.2006

(dále jen “Dodatek”)

Uzavřený mezi stranami:

Tesco Stores ČR a.s.

se sídlem Vršovická 1527/68B, 100 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1377

IČO: 45308314

DIČ: CZ45308314

zastoupená XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

(dále jen „Nájemce“)

a

Česká pošta, s.p.

se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupena: Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného útvaru podpora PČ

Korespondenční adresa: Česká pošta, s. p., PČ M - Tým/2, Sládkova 2463/50, 700 42

Ostrava 42
„

Adresa pro zasílání daňových dokladů: Ceská pošta s.p., skenovací centrum, Poštovní

1368/20, 701 06 Ostrava 1

(dále jen „Podnájemce“),

(jednotlivě také jen jako “Smluvní strana”, nebo společně jako “Smluvní strany”)

I.

Úvodní ustanovení

1.1. Dne 30.11.2006 Nájemce uzavřel s Podnájemcem Smlouvu o podnájmu, ve znění

jejích Dodatků č. 1 až 3 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je podnájem
prostor sloužících podnikání označených jako jednotka SU 02 + 03 shrubou

pronajímatelnou výměrou 74 m2, nacházejících se v budově Hypermarketu Tesco

Třinec na adrese Frýdecká č.p. 77, 739 61 Třinec - Staré Město, postavené na

pozemku parc. č. 715/2, vkatastrálním území Třinec (dále jen „Předmětné

prostory“).

1.2. Veškeré pojmy používané v tomto Dodatku ke Smlouvě budou vykládány v souladu

se Smlouvou.

1.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích ke Smlouvě.

II. Změny Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení definice „Provozní doba“ obsažené v

ustanovení článku I. Smlouvy následujícím novým zněním:

„„Provozní doba“ Znamená pět (5) dní v týdnu od 9:00 do 20:00 hod. od pondělí
do pátku s výjimkou úprav a změn vsou/adu sDomovním

řádem a Dnem zahájení, kdy je Podnájemce povinen otevřít

Předmětné prostory k obchodování v 9:00 hod/n, v opačném
případě bude použito ustanovení o smluvní pokutě;

“

 



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

III. Závěrečná ustanovení Dodatku

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti nabude dne 01.07.2023 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane

později. Na plnění poskytnutá od 1.7.2023 do data nabytí účinnosti tohoto Dodatku

se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené článkem II

tohoto Dodatku zůstávají v platnosti a nejsou tímto Dodatkem dotčeny.

Podpisem tohoto Dodatku Nájemce bere na vědomí, že Podnájemce bude podle
platných předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje
Nájemce uvedené ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Nájemcem
v souvislosti se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a

to za účelem plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na

základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování
nezbytné. Podnájemce bude osobní údaje Nájemce zpracovávat po dobu trvání

účinnosti Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých
vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy, případně
po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Nájemce je povinen
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související
s plněním Smlouvy Podnájemci předává.

Nájemce bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních

údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne na webových stánkách Podnájemce
https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-Doste/ochrana-osobnich-udaiu-qdpr.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž Nájemce
i Podnájemce obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ byl tento Dodatek podepsán za obě Smluvní strany

 X

V Praze dne QÁCÉZUŽS V Praze dne 154162023

Tesco Stores ČR a.s. Česká pošta, s

XXXXX XXXXXX Ing. Vladimír M ek
v

XX XXXXXXX XXXX XXXX manažer special ovaného útvaru podpora PC

XXX &#39;:_ „

&#39;

M983

Ceská pošta, sp
570.51 ir&#39;kýth vězňů 9519/4

._
,

V

.

k
168

Tesco Stores ČR a.s.

XXXXX XXXXXXXXX

XX XXXXXXX XXXX XXXX

 

 


